

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+
 თარიღი: 30.09.20

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი ნაზიკო	
2	კანდელაკი თამარი	
3	ხიზანიშვილი ქეთევან	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი გურამ	
2	არომიძე აკაკი	
3	მამადაშვილი გიორგი	
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი+"
თარიღი: 30.09.20

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1 461 026	1 114 457	2 575 483
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	575 957	163 612	739 569
3	მთლიანი სესხები	24 531 326	158 711	24 690 038
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(1 267 946)	(31 112)	(1 299 057)
3.2	წმინდა სესხები	23 263 381	127 599	23 390 980
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	231 910	1 624	233 534
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	პირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	410 830		410 830
9	სხვა აქტივები	798 741	40 311	839 052
10	მთლიანი აქტივები	26 741 843	1 447 604	28 189 447
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	11 936 045	0	11 936 045
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	4 484 122	579 179	5 063 301
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	44 184	20 606	64 790
15	სხვა ვალდებულებები	2 253 390	10 366	2 263 756
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	18 717 742	610 150	19 327 892
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-4 614 562		-4 614 562
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	8 861 555		8 861 555
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	27 579 297	610 150	28 189 447

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.09.20

მოცულობა
ლარებში

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	19 130		19 130
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	5 668 410	141 342	5 809 752
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	2 653 839	9 127	2 662 966
2.2	სამომხმარებლო სესხები	7 808	0	7 808
2.3	სოფლის მეურნეობა	5 987	0	5 987
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომხარდი	3 000 775	132 216	3 132 991
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	360 838	0	360 838
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	360 838		360 838
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	624 990	358	625 348
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	6 673 367	141 700	6 815 068
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	954 317	0	954 317
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	70 665	36 582	107 247
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	522 402	7 410	529 812
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1 547 384	43 992	1 591 375
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	5 125 984	97 709	5 223 692
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	4 213 246	22 639	4 235 884
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	4 417 849	34 157	4 452 006
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	204 604	11 518	216 122
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	783 478		783 478
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-71 300		-71 300
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-2 249		-2 249
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	559 690	1 488	561 178
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	5 482 865	24 126	5 506 991
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	17 774	270	18 044
26	პერსონალის ხარჯები	6 070 634		6 070 634
27	პირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	448 886		448 886
28	იჯარის ხარჯები	1 412 227	798 955	2 211 182
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	194 082		194 082
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	345 340	115	345 454
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	8 488 942	799 340	9 288 282
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-3 006 077	-775 213	-3 781 291
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	2 119 906	-677 505	1 442 402
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	636 284		636 284
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	12 842		12 842
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	649 125		649 125
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ზარალებამდე	1 470 781	-677 505	793 276
39	მოგების გადასახადი	104 704		104 704
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1 366 077	-677 505	688 572
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-1 255		-1 255
42	წმინდა მოგება	1 364 821	-677 505	687 317

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: